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Nuvabs bolagsstämma 
Nuvabs styrelse omvaldes i sin helhet då bolaget höll sin bolagsstämma hos Kontors-
Special AB torsdagen den 10 april. 
Styrelsen består även fortsättningsvis av AnnKatrin Karlberg , Proskama AB, ordföran-
de, Patrick Strömberg, Sapa Komponenter AB, Michael Peterson, Kvillsfors Fönster 
AB, Jimmy Nilsson, Vetlanda Gjuteri AB, Göran Lindell, Vetlanda kommun, Lennart 
Eriksson, Kuusakoski i Sverige AB, samt Anders Thörn, AT konsult. 
Suppleanter är Peter Josephson, MP bolagen Industri ab, Håkan Helgesson, Metsä Tis-
sue AB samt Klas Håkansson, Vetlanda kommun. 
 
Beslut togs även om att fr.o.m. 2009 höja serviceavgiften med 10 kronor – till 160 
kronor/anställd och år. 
 
Uppföljning av enkät om företagsklimatet 
I samband med nästa veckas sammanträde med Kommunstyrelsens arbetsutskott sker en 
uppföljning av den enkätundersökning som Svenskt näringliv presenterade vid vårt 
senaste frukostmöte. Nuvabs styrelse kommer då att träffa politikerna i au för att 
diskutera svaren och hur vi jobbar vidare för att förbättra företagsklimatet. 
 
Aktiviteter 
Frukostmöte - torsdagen den 24 april, kl. 7.30-9.00 – om personlig effektivitet. I 
samma ögonblick som du börjar fokusera på rätt saker och jobbar smartare blir ditt 
arbete mindre jobb och du kan hushålla bättre med tiden. Anmälan till Nuvab senast 
måndagen den 21 april, tfn 594 91 eller info@nuvab.se. Vi bjuder på frukosten. 
Projektledarutbildning 
Startar torsdagen den 24 april, kl. 13.00-15.00. Totalt tio timmar. Deltagarna får en god 
grund i hur ett projekt skapas, vilken roll en projektledare spelar, hur projektet hanteras 
och i hur man följer upp ett projekt. Ett par platser kvar. Anmälan snarast! 
 
Nuvab 20 år 
Boka redan nu in eftermiddagen den 20 oktober! Då firar Nuvab 20 år med en 
spännande föreläsning om motivation och ett antal andra aktiviteter. 
 
På vår hemsida www.nuvab.se hittar du mer information om vad som händer på 
Nuvab! Passa också på att prenumerera på våra nyheter på webben – så missar du inget. 
 
Med vänliga hälsningar  
 
Börje Cronvall 
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